
UCHWAŁA NR VI.55.2020 
RADY MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przesunięcia terminu płatności podatku od nieruchomości 
na terenie miasta Jastrzębie-Zdrój 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r., poz. 713 t.j.), art. 15q ustawy z 31 marca 2020 r. o zmianie 
ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 
oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568), 

Rada Miasta Jastrzębie-Zdrój 
uchwala: 

§ 1. Paragraf 4 uchwały nr IV.47.2020 r. Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 2 kwietnia 2020 r. 
w sprawie przesunięcia terminu płatności podatku od nieruchomości na terenie miasta Jastrzębie-Zdrój 
(Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2020 r. poz. 3029) otrzymuje brzmienie: 

„Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Piotr Szereda 

Id: 66A1EEEE-B5E7-4991-8F2B-96309576C0FF. Podpisany Strona 1




